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et ANAPTHTEO 2TO AIAAIKTYO

EZOAA
, \ AIGHOPPWHEVOG TEMK? Eionpayx0évra
K.A.E. Mepiypagpn EYKEKPIHEVOG SOVolo Bqulmeawu SOVOAo
ZUvoAo
TOKOI XPHMATIKQN
0211 KATAGESEQN SE TPANEZES 300.000,00 120.000,00 55.239,34 55.239,34
AOIMNA EZOAA ANO THN
0434 | EKMETAAAEYZH EPTQN & 34.052.500,00 35.739.776,32 34.079.478,11 28.368.736,11
THN NAPOXH YMHPEZIQN
0529 | AOINEZ EIZ®OPEZ 42.907.687,69 39.576.282,25 39.791.282,25 32.316.376,24
AOINA TAKTIKA EZOAA
0719 | NMNOY AEN ENTAZZONTAI 1.155.000,00 920.000,00 882.000,00 882.000,00
ITIZ ANQTEPQ TAZEIZ
XPHMATOAOTHZEIZ ANO
1322 KENTPIKOYZ ®OPEIS 0,00 5.850,00 0,00 0,00
XPHMATOAOTHZEIZ ANO
TO EONIKO ZTPATHIIKO
MAAIZIO ANA®OPAZ
1328 | (EZNA) EKTOZ 61.595,45 111.873.450,71 14.794.515,90 14.794.515,90
MNEPI®EPEIAKQN
EMNIXEIPHZIAKQN
MPOrPAMMATQN
MPOZAY=HZEIZ
1511 | EKMPOGEZMHZ 80.000,00 80.000,00 29.302,17 29.302,17
KATABOAHZ XPEQN
1523 | AOINA NMNAPABOAA 2.600,00 2.600,00 1.800,00 1.800,00
EZOAA ANO THN NQAHZH
1693 | ATAOGQN 'H THN NAPOXH 150.000,00 150.000,00 91.331,07 88.338,90
YMHPEZIQN
TAKTIKA EZOAA ANO
2119 AOIMNA EZOAA 25.957.936,00 28.013.020,14 26.235.337,17 26.235.337,17
2211 | EKTAKTA FENIKA EZOAA 148.589,33 152.634,31 24.894,98 24.894,98
3219 | AOINA EZ0AA 2.542.013,22 2.223.052,70 2.222.832,94 1.520.389,23
3221 | EKTAKTA FENIKA EZOAA 139.698,14 118.681,00 118.681,00 8.976,90
3222 Egﬁfm EIAIKEYMENA 2.923.480,17 2.898.590,85 2.862.014,38 104.497,76
EEATOPA ZYNTAZIMHZ
4112 YMHPESIAS 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00
( ]
L J
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ANAPTHTEO 2TO AIAAIKTYO

K.A.E.

Nepiypagn

EYKEKPIPHEVOG

AlaHOPPWHEVOG
Z0volo

Tehika
BeBaiwBévTa
ZUvolo

Eionpax0évra
ZUvolo

4121

®OPOI MIZOQTQN
YNHPEZIQN

530.000,00

730.000,00

528.259,38

528.259,38

4122

ANMOAOZH ®OPQN KAI
XAPTOZHMO MPOEAPOY,
MEAQN E.E.- A.Z. KAI
AOIMNQN ZYAAOI'IKQN
OPIrANQN

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

4123

®OPOI MPOMHOEYTQN,
EPFOAABQN, EA
EMAITEAMATIQN KAN

3.516.000,00

5.116.000,00

3.504.767,95

3.504.767,95

4124

AOIMNEZ KPATHZEIZ YMNEP
TOY AHMOZIOY

104.000,00

104.000,00

66.902,12

66.902,12

4131

EIZ®OPEZ ZE
AZDAAIZTIKOYZ
OPIrANIZMOYZ KAI TAMEIA

2.811.000,00

3.011.000,00

2.507.129,24

2.507.129,24

4141

KPATHZEIZ ZTIZ
ANOAOXEZ I'TA THN
EZEO®AHZH AANEIQN TOY
T.MN. & A.

72.000,00

72.000,00

25.266,20

25.266,20

4142

AOIMNEZ KPATHZEIZ YMNEP
TPITQN

271.000,00

421.000,00

217.463,88

217.463,88

4211

EMIZTPO®EZ XPHMATQN
ANO YINMOAOIoYz XP.
ENTAAMATQN
MPONAHPQMHZ

5.000,00

5.000,00

963,00

963,00

4212

EMIZTPO®H NAIIAZ
MPOKATABOAHZ

6.000,00

6.000,00

0,00

0,00

4213

ENIZTPO®H AXPEQZITHTQZ
KATABAHOENTQN
XPHMATIKQN NMOzZQN
(apOpo 26 N. 318/69,
Anog. Yn. Oikov.
2081241/11652/1997)

30.000,00

30.000,00

4.304,88

3.508,34

4219

EMIZTPO®H EN NENEI
XPHMATQN

1.001.224,30

1.001.224,30

114.195,57

114.195,57

4319

AOINA EZOAA MNP0z
ANMOAOZH ZE TPITOYZ

25.625.026,28

26.001.592,87

26.005.822,03

21.617.812,19

5111

XPHMATIKO YNOAOINO
MPOEPXOMENO ANO
TAKTIKA EZOAA I'MA THN
KAAYWH YNOXPEQZEQN
MAPEAOONTQN ETQN

16.234.235,37

4.958.360,22

4.958.360,22

4.958.360,22

5119

XPHMATIKO YNOAOINO
NMPOEPXOMENO AINO
TAKTIKA EZOAA I'lA THN
KAAYWH EN FENEI
AAMANQN TOY E.A.Z.N.A.

1.053.869,88

6.883.580,06

6.883.580,06

6.883.580,06

5123

XPHMATIKO YINOAOINO
NMPOEPXOMENO AINO
EKTAKTA EZOAA I'A THN
KAAYWH EIAIKEYMENQN
AAMANQN

7.307.000,00

0,00

0,00

0,00

Mevika ZUvoAa :

168.990.455,83

270.216.695,73

166.005.723,84

144.858.612,85

—

et
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ANAPTHTEO 2TO AIAAIKTYO

K.A.E.

Nepiypagn

EYKEKPIMEVOG

Alapop@mpEVOG

2Uvolo

EvraA@svTa
ZUvoAo

MAnpwOEévTa
Zuvolo

6011

TAKTIKEZ ANOAOXEZ
(NMEPINAMBANONTAI
BAZIKOZ MIzZ00z, AQPA
EOPTQN, FENIKA KAI EIAIKA
TAKTIKA ENMNIAOMATA)

2.176.786,00

2.176.786,00

2.105.748,31

2.105.748,31

6012

ANOZHMIQZH YNEPQPIAKHZ
EPrAZIAZ KAITIA
EZAIPEZIMEZ HMEPEZ KAI
NYKTEPINEZ QPEZ KAI
AOIMNEZ MNPOZOETEZ AMOIBEZ

714.993,00

552.997,85

416.361,88

416.361,88

6021

TAKTIKEZ ANOAOXEZ
(NMEPINAMBANONTAI
BAZIKOZ MIzZ00z, AQPA
EOPTQN, F'ENIKA KAI EIAIKA
TAKTIKA ENIAOMATA)

2.599.852,00

2.673.852,00

2.521.730,77

2.521.730,77

6022

ANOZHMIQZH YNEPQPIAKHZ
EPrAZIAZ KAITIA
EZAIPEZIMEZ HMEPEZ KAI
NYKTEPINEZ QPEZ KAI
AOIMNEZ MNPOZOETEZ AMOIBEZ

982.085,00

689.389,99

497.106,49

497.106,49

6031

TAKTIKEZ ANOAOXEZ
(NEPIAAMBANONTAI
BAZIKOZ MIzZ00z, AQPA
EOPTQN, FENIKA KAI EIAIKA
TAKTIKA ENIAOMATA)

51.514,00

69.514,00

38.726,85

34.609,10

6041

TAKTIKEZ ANOAOXEZ
(NEPIAAMBANONTAI
BAZIKOZ MIZOO0Z, AQPA
EOPTQN, F'ENIKA KAI EIAIKA
TAKTIKA ENIAOMATA)

2.051.784,00

2.051.784,00

1.732.304,36

1.578.064,76

6042

ANOZHMIQZH YNEPQPIAKHZ
EPrAZIAZ KAI ' 1A
EZAIPEZIMEZ HMEPEZ KAI
NYKTEPINEZ QPEZ KAI
AOIMNEZ NPOZOETEZ AMOIBEZ

576.786,00

397.075,40

281.289,86

281.289,86

6051

EPFOAOTIKEZ EIZ®OPEZ
MPOzZQMNIKOY ME ZYMBAZH
AHMOZIOY AIKAIOY

467.057,00

467.057,00

448.354,44

448.354,44

6052

EPFrOAOTIKEZ EIZ®OPEZ
YNAAAHAQN ME ZYMBAZH
AOPIZTOY XPONOY

676.228,00

676.228,00

642.735,18

642.735,18

6053

EPFOAOTIKEZ EIZ®OPEZ
YNAAAHAQN EIAIKQN
OEZEQN

19.165,00

19.165,00

15.462,39

13.940,70

6054

EPFOAOTIKEZ EIZ®OPEZ
EKTAKTOY MPOZQIIKOY

533.429,00

533.429,00

447.538,76

407.771,24

6055

AOINEZ EPTOAOTIKEZ
EIZ®OOPEZ

47.887,00

47.887,00

39.657,60

39.657,60

6056

ETHZIA EIZ®OPA YTEP e-
E®.K.A.

350.000,00

391.441,06

0,00

0,00

6061

MAPOXEZ ENAYZHZ (ENAYZH
EPFATOTEXNIKOY KAI
ENZTOAOY NMPOZQNIKOY)
(KYA 53361/2006)

87.000,00

151.012,81

51.448,93

51.448,93

et
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K.A.E.

Nepiypagn

EYKEKPINEVOG

Alapop@wpEvog
ZUvoAo

EvraA@svTa
ZUvolo

MAnpwOévTa

ZUvolo

6062

ESOAA KHAEIAZ
AMOBIOYNTQN YMAAAHAQN
(Ap@po 64 N. 3584/07)

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

6063

AOINEZ NAPOXEZ ZE EIAOZ
(ENAYZH EPFTATOTEXNIKOY
NPOZQNIKOY, KAI)

380.000,00

475.922,24

293.800,00

293.800,00

6073

AANANEZ ENMIMOP®QZHZ
NMPOZQNIKOY KAI
2YMMETOXHZ ZE ZYNEAPIA
KAI ZEMINAPIA

20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

6111

AMOIBEZ NOMIKQN KAI
2YMBOAAIOIPA®QN

100.000,00

160.000,00

126.539,54

126.539,54

6117

AOIMNEZ AMOIBEZ AOINQN
EKTEAOYNTQN EIAIKEZ
YNHPEZIEZ ME THN IAIOTHTA
TOY EAEYOEPOY
EMAITEAMATIA

316.264,10

322.586,00

262.925,70

262.925,70

6121

ANTIMIZOIA AIPETON -
ESOAA NAPAZTAZHE (APOPO
92 N. 3852/2010, APOPA 230,
242 & 248 KAK)

39.858,00

39.858,00

35.532,25

32.307,50

6122

ANOZHMIQZH MEAQN A.Z. ITA
ZYMMETOXH TOYZ ZE
ZYNEAPIAZEIZ TOY E.A.Z.N.A.
(APOPO 248 N. 3463/2006)

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

6142

AMOIBEZ NOMIKQN
MPOZQMNONN IAIQTIKOY
AIKAIOY

9.313.860,66

14.754.055,68

9.286.856,01

9.274.292,33

6221

TAXYAPOMIKA TEAH

21.500,00

21.500,00

2.847,57

2.847,57

6222

THAE®QNIKA, THAEFPA®IKA
KAI THAETYNIKA TEAH
EZQTEPIKOY

60.000,00

110.000,00

72.055,22

72.055,22

6223

KINHTH THAE®QNIA

6.000,00

6.000,00

1.917,49

1.917,49

6231

MIZOQMATA EAADIKQN
EKTAZEQN IAIQN

19.000,00

28.300,00

13.000,00

13.000,00

6232

MIZOQMATA (MIZOQZEIZ)
KTIPIQN - TEXNIKQN EPIFQN
AKINHTQN

6.000,00

2.000,00

0,00

0,00

6243

LEASING MHXANHMATQN

3.614.487,99

3.616.679,99

2.727.342,76

2.727.342,76

6244

LEASING META®OPIKQN
MEZQN

193.142,40

96.571,20

96.570,58

96.570,58

6252

AZOAANIZTPA MHXANHMATQN
- TEXNIKQN ErKATAZTAZEQN

16.362,40

16.362,40

7.632,03

7.632,03

6253

AZDAANIZTPA META®OPIKQN
MEZQN

596.084,38

246.084,38

130.074,92

130.074,92

6261

2YNTHPHZzH KAI ENIZKEYH
KTIPIQN AKINHTQN TOY
E.A.Z.N.A.

232.600,00

285.308,00

46.538,88

46.538,88

6262

2YNTHPHZH KAI ENMIZKEYH
AOINQN MONIMQN
EFKATAZTAZEQN (NAHN
KTIPIQN EPIrQN)

1.414.851,02

2.142.942,63

1.688.473,69

1.688.473,69

6263

2YNTHPHZzH KAI ENIZKEYH
META®OPIKQN MEZQN

4.176.209,76

10.070.381,15

6.810.138,18

6.810.138,18

6264

2YNTHPHZzH KAI ENIZKEYH
AOINQN MHXANHMATQN

1.146.026,29

1.021.137,60

684.455,20

684.455,20

et
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ANAPTHTEO 2TO AIAAIKTYO

K.A.E.

Nepiypagn

EYKEKPINEVOG

Alapop@wpEvog
ZUvoAo

EvraA@svTa
ZUvolo

MAnpwOévTa
Zuvolo

6265

2YNTHPHZzH KAI ENIZKEYH
EMINAQN KAI AOINMOY
EZOMNAIZMOY ZKEYQN KAI
AOINOY EZOMNAIZMOY

253.352,88

258.324,31

152.051,03

152.051,03

6266

2YNTHPHZH E®APMOIQN
AOI'1zMIKOY

279.000,00

213.796,37

13.995,48

13.995,48

6271

YAPEYZH AHMOTIKQN
KTIPIQN KAN

315.000,00

415.000,00

272.452,00

272.452,00

6273

PQTIZMOZ KAI KINHZH (ME
HAEKTPIZMO H ®QTAEPIO)
A AIKEZ TOYZ YNHPEZIEZX)

2.595.000,00

4.515.000,00

3.159.730,32

3.159.730,32

6275

AATNANEZ KAOAPIZMOY
®PEATIQN, AEEAMENQN
K.ATL.

45.000,00

45.000,00

29.962,05

29.962,05

6277

AATNANEZ 2YAAOIHZ &
META®OPAZ 2TEPEQN
ATMOBAHTQN &
ANAKYKAQZIMQN YAIKQN

133.800,00

146.568,00

48.856,00

48.856,00

6279

AOIMNEZ AANANEZ I' A
YAPEYZH, APAEYZH,
PQTIZMO, KAOAPIOTHTA

535.000,00

1.543.572,66

979.183,98

979.183,98

6311

DOPOI TOKQN

80.000,00

80.000,00

0,00

0,00

6312

AOINOI ®OPOI

0,00

23.221,31

23.221,31

23.221,31

6321

TEAH KYKAO®OPIAZ
EMIBATHIQN AYTOKINHTQN

1.940,00

1.940,00

0,00

0,00

6322

TEAH KYKAO®OPIAZ
POPTHIQN AYTOKINHTQN

234.330,00

234.330,00

0,00

0,00

6323

AOIMNA TEAH KYKAO®OPIAZ

17.791,00

17.791,00

10.326,40

7.826,40

6331

AOINOI ®OPOI KAI TEAH

4.000,00

12.000,00

24,50

24,50

6411

EZOAA KINHZHZ IAIOKTHTQN
META®OPIKQN MEZQN
(KAYZIMA, AINANTIKA,
AIOAIA KAI)

10.000,00

32.000,00

17.738,68

17.738,68

6414

META®OPEZ EN NENEI

47.200,00

29.450,00

21.824,00

21.824,00

6421

OAOINOPIKA EZOAA KAI
ANOZHMIQzZH
METAKINOYMENQN AIPETQN

7.000,00

17.000,00

1.960,00

1.960,00

6422

OAOINOPIKA EZOAA KAI
ANOZHMIQzZH
METAKINOYMENQN
YNAAAHAQN

39.000,00

28.000,00

1.960,00

1.960,00

6431

EZOAA ENHMEPQzHZ KAI
MPOBOAHZ APAZTHPIOTHTQN
TOY EAZNA

1.772.200,00

3.555.155,77

1.566.572,17

1.566.572,17

6432

AATNANEZ EKOEZEQN zTO
EZQTEPIKO & 2TO EEQTEPIKO

37.000,00

74.000,00

71.213,20

71.213,20

6434

AOINEZ AANMANEZ AHMOZIQN
ZXEZEQN

5.000,00

5.000,00

3.987,54

3.987,54

6443

AATANEZ AEZIQZEQN &
EONIKQN 'H TOMIKQN
EOPTQN

30.000,00

55.000,00

3.913,18

3.913,18

6451

2YNAPOMEZ ZE EPHMEPIAEZ
& MEPIOAIKA &
HAEKTPONIKA MEZA (KAI
AAAEZ ZYNAPOMEZ)

18.575,60

18.575,60

5.319,60

5.319,60

6452

2YNAPOMEZ INTEPNET

20.347,10

21.084,76

13.339,60

13.339,60

et
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ANAPTHTEO 2TO AIAAIKTYO

K.A.E.

Nepiypagn

EYKEKPINEVOG

Alapop@wpEvog
ZUvoAo

EvraA@svTa
ZUvolo

MAnpwOévTa
Zuvolo

6461

EZOAA AHMOZIEYZHZ
OIKONOMIKQN
KATAZTAZEQN

1.500,00

1.500,00

589,00

589,00

6462

AHMOZIEYZH NPOKHPYZEQN
- AIAKHPYZEQN

15.000,00

15.000,00

10.094,53

10.094,53

6492

AIKAZTIKA EEOAA KAI EZ0OAA
EKTEAEZHZ AIKAZTIKQN
ANO®AZEQN H
2YMBIBAZTIKQN MPAZEQN

65.000,00

4.230.264,06

4.154.120,12

4.154.120,12

6494

EZOAA ZYMBOAAIOIPA®QN
KAI AIKAZTIKQN
EMIMEAHTQN

10.000,00

11.000,00

1.964,51

1.964,51

6495

AOINEZ AANANEZ FrENIKHZ
DPYZEQZ

3.000,00

6.000,00

0,00

0,00

6611

MPOMHOEIA BIBAIQN KAl

30.000,00

2.000,00

0,00

0,00

6612

MPOMHOEIA NPA®IKHZ YAHZ
KAI AOIMNA YAIKA TPA®EIQN

25.000,00

37.000,00

1.109,63

1.109,63

6613

NMPOMHOEIA ENTYNQN KAI
YAIKQN MHXANOIPA®HZHZ
KAI MOAAATIAQN
EKTYMNQZEQN

28.000,00

40.000,00

283,61

283,61

6614

AOIMNEZ NPOMHOEIEZ EIAQN
TPA®EIOY

16.000,00

53.200,00

360,00

360,00

6615

EKTYNQZEIZ, EKAOZEIZ,
BIBAIOAETHZEIZ,
®QTOTYNIES,
®QTOANTIFPAGA

15.000,00

23.000,00

11.735,64

11.735,64

6631

NMPOMHOEIA YTEIONOMIKOY
KAI ®APMAKEYTIKOY YAIKOY

5.700,00

5.700,00

268,27

268,27

6633

MPOMHOEIA XHMIKOY
YAIKOY (AMMOAYMANTIKA,
XHMIKA, KAI)

37.200,00

37.200,00

0,00

0,00

6634

NMPOMHOEIA EIAQN
KAOAPIOTHTAZ KAI
EYNPEMNIZMOY

0,00

37.200,00

0,00

0,00

6635

MPOMHOEIA AOINQN EIAQN
YIFEIINHZ KAI KAOAPIOTHTAZ

70.000,00

70.000,00

31.800,00

31.800,00

6641

MPOMHOEIA KAYZIMQN KAI
AIMANTIKQN I'TA THN
KINHZH META®OPIKQN
MEZQN

1.337.726,22

1.696.826,22

1.135.046,18

1.135.046,18

6652

MPOMHOEIA ®QTOMPA®IKOY
YAIKOY

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

6654

MPOMHOEIA AOIMNOY YAIKOY

45.000,00

45.000,00

30.230,35

30.230,35

6661

YAIKA ZYNTHPHZHZ KAI
EMIZKEYHZ KTIPIQN

172.900,00

178.980,00

38.049,91

38.049,91

6662

YAIKA ZYNTHPHZHZ KAI
EMIZKEYHZ AOINQN
ErKATAZTAZEQN

2.160.000,00

2.265.690,82

2.120.709,33

2.120.709,33

6671

ANTAAAAKTIKA
META®OPIKQN MEZQN

13.000,00

5.000,00

49,60

49,60

6672

ANTAAAAKTIKA AOINQN
MHXANHMATQN

10.000,00

0,00

0,00

0,00

6673

ANTAAAAKTIKA EMIMNAQN KAI
ZKEYQN KAI AOINOY
EZONAIZMOY

116.000,00

193.738,20

42.775,94

42.775,94

et
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NMPOMHOEIA EIAQN

6691 | ZHMAIOZTOAIZMOY & 1.000,00 2.000,00 856,34 856,34
OQTONPA®HZIEQN
NMPOMHOEIA ZIMOPQN,

6692 ®YTQN, AENAPYAAIQN 5.000,00 9.000,00 1.954,20 1.954,20
AOINEZ NPOMHOEIEZ

6699 ANAAQSIMON 101.200,00 394.715,76 40.854,90 40.854,90
AOINEZ YNOXPEQTIKEZ
NAHPQMEZ I1A

6718 METABIBAZEIZ 51.122.579,50 37.800.399,84 31.312.605,64 31.312.605,64
EIZOAHMATQN ZE TPITOYZ
AOINEZ YNOXPEQTIKEZ

6726 EIZ®OPES 17.080.531,00 100.000,00 0,00 0,00
YAONOIHZH

6737 | NPOrPAMMATIKQN 0,00 2.000,00 0,00 0,00
ZYMBAZEQN
AOINEZ NPOAIPETIKEZ

6739 | EIZ®OPEZ I'A METABIBAZEIZ 440.000,00 567.341,95 0,00 0,00
EIZOAHMATQN ZE TPITOYZ
®OPOAOTIIKA NMPOZTIMA KAI

6821 MPOSAY=HZEIZ XPHEZHE 50.000,00 250.000,00 202.692,40 202.692,40
NMPOZAY=HZEIZ

6822 | AZOAAIZTIKQN TAMEIQN 80.000,00 30.000,00 0,00 0,00
XPHZHZ

6823 | TOKOI YNEPHMEPIAZ XPHZHZ 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00
ANMAAAOTPIQZEIZ

7111 | OIKOMNEAQN & EAADIKQN 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00
EKTAZEQN
AIFOPEZ AKINHTQN,

7112 | OIKOMNEAQN & EAADIKQN 303.000,00 14.000,00 0,00 0,00
EKTAZEQN
ATOPEZ KTIPIQN -

7122 | ETKATAZTAZEQN KTIPIQN - 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00
TEXNIKQN EPIQN
MHXANHMATA KAI AOINOZ

7131 ESONAIEMOZ 558.000,01 683.617,33 448.617,33 448.617,33

7132 | META®OPIKA MEZA 0,00 37.200,00 0,00 0,00

7133 | ENINAA ZKEYH 64.500,00 67.128,00 45.862,64 45.862,64
HAEKTPONIKOI YNOAOIIZTEZ
KAI HAEKTPONIKA

7134 SYFKPOTHMATA KAI 303.200,00 398.953,54 3.963,78 3.963,78
AOI'IZMIKA

7135 | AOINOZ EEONAIZMOZ 1.193.700,00 102.305.610,40 11.971.401,36 11.971.401,36
AOINEZ ETKATAZTAZEIZ

7326 KOINHZ XPHEHS 12.801.041,24 20.005.640,80 10.863.735,26 10.863.735,26
AOINEZ MONIMEZ

7336 | ETKATAZTAZEIZ KOINHZ 50.000,00 0,00 0,00 0,00
XPHZHZ

7413 | AOINEZ MEAETEZ 1.040.110,00 767.879,32 591.548,32 591.548,32

7425 | AOINEZ EIAIKEZ AANANEZ 12.397.936,93 23.640.691,88 13.104.466,48 13.104.466,48
AMOIBEZ KAI EEOAA

8111 NPOZOQNIKOY 204.454,05 128.360,05 128.360,05 128.360,05
AMOIBEZ AIPETQN

8112 APXONTQN KAI TPITON 3.542.104,09 883.338,21 859.034,21 859.034,21

8113 AMOIBEZ KAI E20OAA TPITQN 4.221.704,24 903.228,57 903.228,57 903.228,57

NMAPOXEZ TPITQN

et
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8115 | AIAGOPA EZOAA 300.676,61 27.960,87 27.960,87 27.960,87
AANANEZ NPOMHOEIAZ

8116 | panAN eIk 929.147,24 138.573,50 138.573,50 138.573,50
AFOPEZ KTIPIQN TEXNIKQN

8121 | EPFQN KAI MPOMHOEIES 985.224,70 300.101,44 300.101,44 300.101,44
MAFION

8122 | EPTA 1.601.701,52 744.542,55 744.542,55 744.542,55
MEAETEZ EPEYNEZ

8123 | NEIPAMATIKES EPFASIES KAI 4.449.222,92 1.832.255,03 1.832.255,03 1.832.255,03
EIAIKES AAMANES
AMOAOZH EZATOPAZ

8212 | B o es TAS 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00
ANOAOZH ®OPON MIZOQTON

8221 | yIOSOXE 8 530.000,00 730.000,00 530.000,73 530.000,73
AMOAOZH ®OPON KAI
XAPTOZHMO NPOEAPOY,

8222 | QO T oTnaN 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00
SYAAOFIKQN OPFANON
AMNOAOZH ®OPQN
MPOMHOEYTQN, EPFOAABQN,

8223 | L o AMATIGN KAIT 100, 3.516.000,00 5.116.000,00 4.099.546,91 4.099.546,91
4%, 8%
AOIMNEZ ANIOAOZEIZ

8224 | KPATHZEQN YMEP TOY 104.000,00 104.000,00 67.283,46 67.283,46
AHMOZIOY
EIZ®OPES ZE

8231 | ASOAAISTIKOYE 2.811.000,00 3.011.000,00 2.587.952,97 2.587.952,97
OPFANIZMOYZ KAI TAMEIA
KPATHZEIZ ETIZ ANOAOXEE

8241 | IIA THN EZO®AHEH AANEION 72.000,00 72.000,00 25.266,20 25.266,20
TOY T.M. & A.

8242 ’T‘SIT;: KPATHZEIZ YNEP 271.000,00 421.000,00 248.807,14 245.013,38

8251 | NATIA NPOKATABOAH 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

8261 | AOIMEZ ENIZTPO®ES 5.000,00 5.293,00 0,00 0,00
NPOBAEWEIE MH EIZMPAZHE

8511 | [ HonoInon 3.770.668, 74 3.719.848,99 0,00 0,00

9111 | ANOOEMATIKO 397.377,24 349.597 24 0,00 0,00

Mevika Z0voAa :

168.990.455,83

270.216.695,73

126.589.455,78

126.367.727,03

O NPOEAPOZ TOY E.A.2.N.A.

BAZIAEIOZ KOKKAAHZ

ANTINEPI®EPEIAPXHZ ATTIKHZ

et
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